

Recebemos de MONTENEGRO DIST LUBRIFICANTES LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 000004710
		Série: 1 Z

MONTENEGRO DIST LUBRIFICANTES LTDA RUA IMBE, 00417 Bairro ESTANCIA VELHA - CANOAS - RS - CEP 92032170 Fone / Fax: (00) 5130757900	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída Nº: 000004710 Série: 1 Z Folha: 1	Chave de Acesso 43240748787045000184550010000047101708940311 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	--

Natureza da Operação VENDA DE MERCADORIA	Protocolo de Autorização de Uso 243.240.047.669.873 01/07/2024 14:28:38	
Inscrição Estadual 0240563930	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 48.787.045/0001-84

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social AUTO PECAS BRASIL LTDA (00158)	C.N.P.J. / C.P.F. 02.249.870/0001-24	Data da Emissão 01/07/2024	
Endereço AV RIO GRANDE DO SUL, 852	Bairro / Distrito MATHIAS VELHO	CEP 92330000	Data da Entrada / Saída
Município CANOAS	Fone / Fax (34) 763472	UF RS	Inscrição Estadual 240275667
Hora da Saída			

FATURA / DUPLICATA			
001/1	22/07/2024	313,56	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do I.C.M.S.	Valor do I.C.M.S.	Base de Cálculo I.C.M.S. ST	Valor do I.C.M.S. Substituição	Valor Total dos Produtos	
	104,80	12,58		313,56	
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
					313,56

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social PROPRIO	Frete por Conta 1 Destinatário (FOB)	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J. / C.P.F.
Endereço	Município			UF	Inscrição Estadual
Quantidade 2	Espécie VOLUME	Marca	Número	Peso Líquido 6,800000	Peso Bruto 6,800000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
LB129	FILTRO OLEO COROLLA 01/ E YARIS 18/	8421.23.00	560	5.405	PC	2,000	20,100	40,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
HLP6091	FILTRO AR GOL/PARATI MI 97/ "GAITA"	8421.99.99	560	5.405	PC	6,000	12,800	76,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
HLP6080	FILTRO AR FOX/GOL/GOLF/POLO 14/	8421.99.99	060	5.405	PC	4,000	15,990	63,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
HT-7040	ADITIVO P/MOTOR STOP SMOKE 500 ML	3811.21.10	051	5.102	UN	8,000	13,100	104,80	104,80	12,58	0,00	17,00	0,00
FS40/7	FILTRO INJ. ELBA/TIPO/UNO MILLE PLAST.	8421.23.00	060	5.405	PC	2,000	13,900	27,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares TRIB APROX R\$: 16,29 FED, 18,34 EST FONTE:IBPT 5017EW DECRETO 45.390 DE 11/12/2007 -TM. SANDER MACHADO DA ROCHA-561	Reservado Ao Fisco